
PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 76983883

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 355,22 RON - 355,22 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ROM-CABLU CYYF 3X2.5 ML 20. 5.1681 103.36 NOV-FOTOSENZOR 15A 1500W ALB IP44 BUC 1. 29.8319 29.83 NOV-CANAL CABLU CU AD 40X16MM ML 2. 4.9580 9.92 EAT-INTR AUT 1P+N 4.5KA C16 BUC 1. 22.6050 22.61 NOV-CANAL CABLU CU AD 25X16MM ML 4. 3.2353 12.94 DAB-SINA SIGURANTA AUT 0.5M BUC 1. 2.8571 2.86 EMOS-GHIRLANDA LUMINOASA ALB CALD 5M MAT BUC 1. 157.8992 157.90 OBO-CLEME CU CAPAC 6-13 BUC 20. 0.7899 15.80 TAXA VERDE BUC 1. 0.2000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.1900 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.8000 0.00 355.22
